EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO EGGP Nº 3/2023

O Diretor da Escola de Governança em Gestão Pública, no uso de suas atribuições, resolve tornar

pública a relação dos participantes selecionados para adesão ao Programa de Gestão, em

cumprimento ao estabelecido no item “5” do Edital do Programa de Gestão PROGEPE nº
177/2022, publicado no Boletim de Serviço N.° 230, de 09/12/2022, nos termos de listagem a

seguir:

Nome Matrícula  Lotação Cargo Modalidade

Ana Paula Gonçalves Doro 1158608 EGGP Administrador Teletrabalho parcial

Carolina Lobo dos Reis Melo 1853358 EGGP Pedagogo Teletrabalho parcial

Eunice de Castro e Silva 2339009 EGGP Tec. em Assuntos

Educacionais

Teletrabalho parcial

Felipe Crespo de Lima 1116756 EGGP Tec. em Assuntos

Educacionais

Teletrabalho parcial

Kátia Regina Pereira Machado 7366451 EGGP Assistente em

Administração

Teletrabalho parcial

Lara Mucci Poenaru 1346697 EGGP Tec. em Assuntos

Educacionais

Teletrabalho integral

Letícia Queiroz Arruda 1783739 EGGP Tec. em Assuntos

Educacionais

Teletrabalho integral

Stephanie Heringer Lima

Ribeiro

1307876 EGGP Assistente em

Administração

Teletrabalho parcial

Tobias Jose dos Santos 1865649 EGGP Tec. em Assuntos

Educacionais

Teletrabalho integral

Jaqueline Helena Couto

Schuenck

1714896 SANT Assistente em

Administração

Teletrabalho parcial

Laís Faria de Oliveira 1675785 SANT Assistente em

Administração

Teletrabalho parcial

Marianna de Aguiar Estevam

do Carmo

1965204 SANT Assistente em

Administração

Teletrabalho parcial

Solange Barbosa Bittencourt 302879 SANT Arquivista Teletrabalho parcial

ALEXANDRE BOMFIM DOS REIS

Diretor da EGGP

Matrícula 1310131

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 09 12/01/2023 SEÇÃO II P.010